МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ»
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ)

П Р И К А З
г. Мытищи

« 30 » марта 2023 № 54/а

О внесении изменений в Положение о научном руководителе аспирантов,
обучающихся по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров, утвержденное приказом от 31.01.2022 № 18/а

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в целях
актуализации распорядительных и локальных нормативных актов университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Внести в Положение о научном руководителе аспирантов, обучающихся
по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров,
утвержденное приказом от 31.0К2022 № 18/а (далее -  Положение), следующие
изменения:

1.1. В тексте Положения аббревиатуру «МГОУ» заменить словом
«Университет» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 1 Положения слова «Государственном образовательном
учреждении высшего образования Московской области Московском
государственном областном университете» заменить словами «федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Государственный университет просвещения»».

2. Отделу организации работы по подготовке научно-педагогических кадров
управления развития науки (Крамаренко Н.С.) довести настоящий приказ
до сведения проректора по научной работе, начальника управления развития
науки, деканов факультетов, начальника управления правового,
документационного и кадрового обеспечения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
научной работе (Куликов Д.А.).

И.о. ректора И.А. Кокоева